MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUIA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: tesoreria Del 01/0ct./2021 al 31/dic./2021
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y R5/nov./2021
hora de Impresién | 09:20 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$1,670,021.65
$119,252.42
$296,608.52
$21,540.21
$2,236.00
$10,778,488.00
$11,218,125.15
$6,862,078.48

TOTAL ORIGEN $30,968,350.43

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

$3,841,516.34

MATERIALES Y SUMINISTROS $184,655.44
SERVICIOS GENERALES $441,866.90
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $1,000,000.00
AYUDAS SOCIALES $598,899.88
Incrementos del Activo $12,013,265.07
Dismunuciones del Pasivo $6,816,110.48
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $6,072,036.32
TOTAL APLICACION — $30,968,350.43
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